
Årsberetning for Halden Venstre, 2009

Halden Venstre har hatt et aktivt år, både kommunepolitisk og rikspolitisk. Vi har ført en 
engasjert valgkamp, og vi har ikke latt oss knekke av det dårlige resultatet. I kommunen har vi 
brukt vår liberale stemme på en uredd og konsekvent måte, både i kommunestyresalen, i 
utvalgene vi er representert i og ikke minst i lokalavisen Halden Arbeiderblad, hvor vi – i 
likhet med i fjor – fikk mange innlegg på trykk: Vi har fått inn ca 25 leserinnlegg/kronikker 
og fått omkring 30 redaksjonelle oppslag i aviser. Av disse har 13 innlegg og 10 redaksjonelle 
oppslag kommet etter stortingsvalget. I tillegg har vi fått oppslag på NRK Østfolds nettsider, i 
Dagens Næringsliv samt en del radioomtale. Medieoppmerksomheten er bredt fordelt over 
områdene skole, kultur, oppvekst og kommunal styring. Kravet om gransking av Halden 
kommune er den enkeltsaken som har fått mest omtale. Les mer om dette i vårt politiske 
regsnkap (se vedlegg).

Styret har i 2009 bestått av:
-Geir Helge Sandsmark, leder
-Gerard Doetjes, sekretær
-Eirin Finnanger, kasserer
-Pål Buttingsrud, styremedlem
-Cristina Casalins Mendijon, styremedlem
-Jan Magne Sørensen, 1. varamedlem
-Elisabeth Egeberg, 2. varamedlem

Antall medlemmer har steget merkbart i 2009: pr. 31. desember 2009 hadde vi 31 medlemmer 
hvorav 24 hadde betalt kontingent for 2009, fire flere betalende medlemmer enn i fjor. Vi har 
hatt 12 innmeldinger og 3 utmeldinger i løpet av året. Styret gleder seg over denne økningen 
og hilser alle nye medlemmene hjertelig velkomne. 

I 2009 har vi i alt hatt elleve generelle lokallagsmøter, i snitt ett møte hver måned. I tillegg til 
disse møtene hadde vi tre spesielle lokallagsmøter i november, hvor vi diskuterte det 
alternative budsjettet som vi til slutt leverte sammen med H og Sp. Eivind Hansen informerte 
på aprilmøtet om Halden kommunale pensjonskasse, og i november hadde vi besøk av 
Dyrebeskyttelsen i Halden. Det har også vært en rekke samarbeidsmøter med H, Sp og MDG. 
Alle lokallagsmøtene er felles styre- og kommunestyregruppemøter, og møtene er alltid åpne 
for medlemmer og evt. andre interesserte. Styret er stolt over det høye aktivitetsnivået og et 
godt oppmøte blant medlemmene. 

Siste årsmøte i Halden Venstre fant sted 30. januar 2009. I 2009 har vi ikke arrangert 
temamøter pga. valgkampen. Neste temamøte om åpenhet og lokaldemokrati finner sted i 
januar 2010.  

Forberedningene til valgkampen begynte allerede før sommeren. Valgkampplanen (skrevet av 
Per Magnus Finnanger Sandsmark) ble diskutert og vedtatt på lokallagsmøtet i april. Det ble 
også pekt en valgkampleder (Gerard Doetjes), og vi bestilte plass til stand i gågaten. Vi kjøpte 
et grønt telt og bestilte valgmateriale (t-skjorter, ballonger, brosjyrer osv.) hos Venstre 
sentralt. For å kunne møte velgerne godt forberedt, arrangerte vi en dugnad i forbindelse med 
første lokallagsmøte etter sommeren. Vi hadde stand i gågaten på fem lørdager fram til valget, 
med godt oppmøte og god stemning. I tillegg var vi aktive i lokalpressen og på radio. Per 
Magnus deltok i debattene på Halden vgs. og andre skoler i fylket, og skolevalgene ga 
oppløftende resultater Resultatet for stortingsvalget ble dessverre ikke som vi hadde håpet (og 



forventet), men vi har ikke mistet motet og jobber i full fart videre fram mot 
kommunestyrevalget i 2011. 

Kommunestyregruppe besto i 2009 av Roar G. Andersen (gruppeleder) og Tone Skråning. 
Etter valget meldte Atoosa P. Thunem, som er valgt inn på Aps liste, overgang til Venstre. 
Hun har tilsluttet seg Halden Vs kommunestyregruppe. Vi har fem varamedlemmer: Geir 
Helge Sandsmark, Eirin Finnanger, Per Magnus Finnanger Sandsmark, Turid Torgerstuen og 
Reidar Fosdahl. Roar er 1. vara til formannskapet, 3. vara til administrasjonsutvalget og 
medlem av dyrevernsnemnda. Tone er medlem av hovedutvalg for undervisning og oppvekst, 
17. maikomiteen og tilflyttingsnemnda samt en rekke samarbeidsutvalg knyttet til 
voksenopplæring, grunnskoler og barnehager. Atoosa er medlem av hovedutvalg for kultur og 
idrett og 17. maikomiteen. Geir Helge er medlem av hovedutvalg for næring og miljø og 
forliksrådet samt 5. vara til hovedutvalg for undervisning og oppvekst. Eirin er 2. vara til 
hovedutvalg for helse og sosial samt medlem av Klageutvalget. Per Magnus er fast medlem 
av hovedutvalg for kultur og idrett. Turid 2. vara til utvalg for bygg, plan og teknikk. Reidar 
er medlem av Likestillingsutvalget samt 1. vara til hovedutvalg for budsjett, økonomi og 
finans.

Halden Venstres nettsider har blitt oppdatert løpende gjennom hele året. Per Magnus 
Finnanger Sandsmark og Geir Helge Sandsmark har påtatt seg denne jobben, og resultatet kan 
vises fram: Vi har uten tvil kommunens beste politiske nettsted.

2009 var et år med to ansikter: valget ble tapt, men partiet har vokst. Laget har samlet lagt et 
godt grunnlag for det videre arbeidet her i Halden og på fylkes- og riksnivå. Styret for 2009 
ønsker det nye styret og alle medlemmene lykke til med arbeidet i 2010 og fram mot 
kommunevalget i 2011.

Halden, 22. januar 2010
for styret: Gerard Doetjes, sekretær 
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